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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 74 m2,

STOBNO

Cena 740 000 zł

Na sprzedaż w stanie deweloperskim przestronne trzy pokojowe mieszkanie z ogrodem o pow. 74,07m2.
Nieruchomość znajduje się na parterze w budynku trzy kondygnacyjnym - trzecia kondygnacja w poddaszu
użytkowym. Na powierzchnię nieruchomości składają się  trzy pokoje (35,60m2; 9,50m2; 10,39m2), korytarz,
łazienka (4,51m2 ), wiatrołap, pomieszczenie gospodarcze i taras(21,15m2). Bardzo dużą zaletą
nieruchomości jest ogród i miejsca parkingowe w cenie nieruchomości.  Bardzo dobra lokalizacja z szybkim i
łatwym dojazdem do miasta. Technologia realizacji budynku tradycyjna. Układ konstrukcyjny budynku
stanowią ściany z bloczków silikatowych gr 24cm ocieplenie styropianem 20cm. Stropy żelbetowe
monolityczne. Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego dwufunkcyjnego. Zainteresowanych klientów
zapraszam do kontaktu, rzut nieruchomości wyśle na podany email. Zapraszamy na prezentacje!
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Status AKTUALNA Rodzaj rynku PIERWOTNY

Cena 740 000 PLN Cena w EURO 171 310 €

Cena w USD 185 888 $ Cena za m2 9 991 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina KOŁBASKOWO

Miejscowość STOBNO Powierzchnia całkowita 74 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2024

Standard DO WYKOŃCZENIA Materiał ścian BLOCZKI

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 3 Parter TAK

Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 2 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności WŁASNOŚĆ

Liczba miejsc parkingowych 1 Ogródek JEST

Balkon JEST Nr Licencji 8513

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


